מכאן היתה קצרה דרכה לבית המשפט. היא הגישה תביעה, בסדר דין מקוצר, לפיצוי בסך 75,000 ₪ ולצו עשה המורה להסיר את הפרסום ולהוסיף התנצלות. בגדרי התביעה עתרה לצו זמני שיורה למשיב להסיר את הפרסום מרשת האינטרנט עד להכרעה בתביעה, כמו גם לצו שיורה על איסור פרסומו של ההליך, בהתאם להוראת סעיף 21 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965. בקשה זו מונחת לפניי.

9. עמדתו של המשיב בתגובה לבקשה היא, בתמצית, כי המדובר בפרסום המוגן בהגנת האמת בפרסום שבסעיף 14 לחוק איסור לשון הרע. מעשי המבקשת, טוען המשיב, אכן מהווים מעשי "מרמה", כמשמעות המושג בסעיף 414 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והתנהגותה עולה כדי עבירות של מרמה וקבלת דבר בתחבולה, כאמור בסעיפים 415 ו-416 לחוק זה. אפילו אין במרמה עסקינן, נטען, אלא "רק" בעבירה של גניבה בידי מורשה (סעיפים 388 יחד עם 393 לחוק העונשין), עדיין מדובר באי-דיוק קל שאינו גורע מאמיתות הפרסום.

ערוצי מדידה ותשתיות בע"מ נ' החברה הכלכלית שהם בע"מ** (23.4.2012)).

14. סוגיה נוספת שמציין המשיב היא היעדר האפשרות לשיטתו לעתור לצווי עשה במסגרת תובענה בסדר דין מהיר. אכן, ספק אם התביעה הכורכת תביעה כספית בסכום המקסימלי של 75,000 ₪ יחד עם עתירה לצווי עשה תוכל להתברר בסדר דין מהיר (ראו: תקנה 214 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984)). אולם אין לכך כל נפקות כאן. לכל היותר, יימצא כי יש להורות על העברת התביעה לדין בפסים של תביעה רגילה. טרם שהדבר נעשה (ואפילו נתבקש), אין בכך כדי למנוע את האפשרות ליתן סעד זמני כמבוקש, שיוכל להמשיך ולעמוד בתוקפו גם אם תשתנה מתכונתה הדייונית של התביעה.

15. נעבור אפוא לטרקלין.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

דין בקשתה העיקרית של המבקשת, להסרת הפרסום זמנית ועד להכרעה בתובענה – להתקבל. המבקש יסיר אפוא את הפרסום בהקדם האפשרי, ובכל מקרה לא יאוחר מאשר בתוך שבוע ימים מהחלטתי. לא ראיתי להורות על איסור פרסום ההליך. המשיב יישא בשכר טרחת עורכי דינה של המבקשת בקשר עם הבקשה לסעד זמני בסכום של 7,500 ₪.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ג, 30 יוני 2013, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן, שופט